书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证

明其报价合理性的，磋商小组应当将其作为无效响应

处理。

五、成交结果信息公布与供应商质疑

38.1 公告媒体 甘肃政府采购网、甘肃省公共资源交易网

39.3

供应商对竞争

性磋商文件提

出质疑的时间

供应商应在知其利益受到损害之日起7个工作日内对

竞争性磋商文件的内容提出质疑。

六、其他规定

43.1
采购代理服务

费

参考国家计委印发《招标代理服务费管理暂行办法》

的通知（计价格（2002）1980号文件）标准计取。

1.本项目收取招标代理服务费：¥15000.00元（大

写：壹万伍仟元整） 2.支付方式：由成交供应商以

银行转账的方式支付。 3.支付时间：成交供应商应

在发布成交公告之日起5日内向招标代理机构一次性

支付招标代理服务费。4.招标代理服务费的汇款账

户：甘肃佰润嘉昱招标有限公司，账号:01051012200

0033241，行号:314821008085，开户行:兰州农村商

业银行股份有限公司宋家滩支行

44.1
成交通知书领

取

成交公告发布后，成交供应商联系代理机构领取成交

通知书。

依据《甘肃省发展和改革委员会 甘肃省财政厅关于省级公共资源交易平台服

[...]

41.2 如果供应商在规定的合同签订时间内，没有按照磋商文件的规定交纳

履约保证金，且又无正当理由的，将视为放弃成交资格。

42.签订合同

43.1 竞争性磋商文件、成交供应商的响应文件等均为签订政府采购合同的

依据。

43.2 成交供应商应当在成交通知书发出之日起30日内与采购人签订政府采

购合同。

43.3 成交供应商应当按照合同约定履行义务。

六、其他规定

4 3 .采购代理服务费

43.1 参考国家计委印发《招标代理服务费管理暂行办法》的通知（计价格

（2002）1980号文件）标准计取。 1.本项目收取招标代理服务费：¥15000.00

元（大写：壹万伍仟元整） 2.支付方式：由成交供应商以银行转账的方式支

付。 3.支付时间：成交供应商应在发布成交公告之日起5日内向招标代理机构

一次性支付招标代理服务费。4.招标代理服务费的汇款账户：甘肃佰润嘉昱招

标有限公司，账号:010510122000033241，行号:314821008085，开户行:兰州农

村商业银行股份有限公司宋家滩支行

44.成交通知书的领取

44.1 成交公告发布后，成交供应商联系代理机构领取成交通知书。

45.其他规定

45.1 磋商文件的其他规定见竞争性磋商须知前附表。